АНЕКС 1

Образец за пријавување за општините  за развивање на локални политики и мерки за управување со отпад со вклучена родова перспектива 


	Податоци за апликантот
	

	Име на општината
	

	Контакт лице
Име и презиме
	

	Електронска пошта (e-mail)
	

	Телефон за контакт 
	



Ве молиме одговорете на следниве прашања:
	Дали општината има  усвоено Европска Повелба за родова еднаквост или има отпочнато процес на усвојување ?

	





	Дали општината е дел од менторската програма на UN Women?

	




	Дали општината има усвоена на совет Програма за еднакви можности на жените и мажите за 2025 година со интегрирани родови индикатори и алоциран буџет и е усвоена од советот? 

	
. 




	[bookmark: _Hlk81309907]Дали општината практикува родова анализа на основа на родово разделени податоци во креирање на локални политики? 

	




	[bookmark: _Hlk191641088]Дали има активна Комисија за еднакви можности на жените и мажите и има одржано најмалку  по две седници во годината?
 

	




	Дали има актуелен Локален Еколошки План?
 

	




	Дали има спроведено најмалку 3 родово одговорни мерки од изминатата година од Програмата за еднакви можности или било која друга Програма, а кои имале буџетски импликации и кои допринеле кон надминување на идентификуван родов јаз?

	




	Дали има спроведено активност(и) или политики за управување со отпад со вклучена родова димензија, и ако одговорот е ДА набројте неколку

	




